
w6jTGM'MvMASL0WlaARZĄDZENIE Nr 7/2014 
37-s's vaSto„icWÓJTA GMINY MASŁOWICE

•ci! A A  7 0  v  r. -

w> sprawie:zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 i 938) oraz §11 pkt 2i pkt 6 uchwały Nr 
XLIII/187/2013 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2014 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
- Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-dochody - 12 319 050,91 zł w tym;
-  dochody bieżące - 11 978 661,91 zł
-  dochody majątkowe - 340 389,00zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 12 599 050,91 zł
- 10 962 717,91 zł
- 1 636 333,00zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 7/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 31 stycznia 2014r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 113500,00 158 976,00 272476,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 24 705,00 24 705,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 24 705,00 24 705,00

Własne 0,00 24 705,00 24 705,00

80104 Przedszkola 0,00 134 271,00 134 271,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 134 271,00 134 271,00

Własne 0,00 134 271,00 134 271,00

852 Pomoc społeczna 1 720 934,46 650,00 1 721 584,46

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 650,00 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 650,00 650,00

Zlecone 0,00 650,00 650,00

Razem: 12 159 424,91 159 626,00 12 319 050,91

n  o  i t

' „gusław tfffthowato

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2014 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 stycznia 2014r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata, i wychowanie • - '  4 397.020,00 158 976,00 4 555 996,0 |

80101 Szkoły podstawowe 1 631 818,00 -4  375,00 1 627 443,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 400,00 - 3 057,00 68 343,00

Własne 71 400,00 - 3 057,00 68 343,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 000,00 -1 318,00 135 682,00

Własne 137 000,00 -1 318,00 135 682,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 097,00 24 748,00 241 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 690,00 10 872,00 161 562,00

Własne 150 690,00 10 872,00 161 562,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 350,00 43,00 11 393,00

Własne 11 350,00 43,00 11 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 652,00 1 860,00 31 512,00

Własne 29 652,00 1 860,00 31 512,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 248,00 270,00 4 518,00

Własne 4 248,00 270,00 4 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 703,00 6 703,00

Własne 0,00 6 703,00 6 703,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

80104 Przedszkoja 343 357,00 134 271,00 477 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 301,00 91 404,00 296 705,00

Własne 205 301,00 91 404,00 296 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 113,00 16 627,00 59 740,00

Własne 43 113,00 16 627,00 59 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 807,00 2 240,00 8 047,00

Własne 1 5 807,00 2 240,00 8 047,00

Strona 1
BeSTia



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 16 000,00 39 000,00

Własne 23 000,00 16 000,00 39 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 8 000,00 9 000,00

Własne 1 000,00 8 000,00 9 000,00

80110 Gimnazja 1 387 306,00 4 614,00 1 391 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 700,00 4 614,00 71 314,00

Własne 66 700,00 4 614,00 71 314,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 489 271,00 0,00 489 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 000,00 - 1 000,00 196 000,00

Własne 197 000,00 -1 000,00 196 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 246 351,00 - 282,00 246 069,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 - 282,00 7 018,00

Własne 7 300,00 - 282,00 7 018,00

852 Pomoc społeczna 2 523 794,96 650,00 2 524 444,96

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 000,00 650,00 23 650,00

3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 637,26 23 637,26

Zlecone 0,00 637,26 637,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,74 12,74

Zlecone 0,00 ‘ 12,74 12,74

Razem: 12 439 424,91 159 626,00 12 599 050,91

W ó j ł  w m i n  y

Bogusław 4ł v '  ■ ' - ! >' '•>

BeSTia
Strona 2


